[image: image1.jpg]aaaaaaaaaaaaaaaaaaaa

	http://www.newvisionlaw.com.vn

Tel: 04.6682.8986

Số 9, ngõ 6A/6, Phạm Văn Đồng, Cầu Giấy, Hà Nội

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY ỦY QUYỀN

Tham dự Đại hội đồng cổ đông bất thường
Công ty cổ phần ……… năm 20……..
Hôm nay, ngày........../........../ 2010, tại

Tên tôi là:
 Mã cổ đông (trong thư mời ):

Ngày sinh:.
 Quốc tịch:

Số CMND (Hộ chiếu):
cấp ngày

Địa chỉ thường trú:

Hiện đang sở hữu số Cổ phần (mệnh giá: 10.000 VNĐ) của công ty cổ phần … là:
…cổ phần.

Bằng Giấy ủy quyền này tôi ủy quyền cho:

Ông (bà):
 Mã cổ đông (Nếu là cổ đông):

Ngày sinh:.
 Quốc tịch:

Số CMND (Hộ chiếu):
cấp ngày

Địa chỉ thường trú:

Ông (Bà).......................................là người đại diện toàn bộ số cổ phần của tôi, thay mặt tôi tham dự Đại hội đồng cổ đông bất thường công ty cổ phần ….. vào ngày … / … / 20.. để thực hiện quyền biểu quyết của cổ đông với tất cả số Cổ phần mà tôi đang sở hữu theo quy định của pháp luật.

Giấy ủy quyền này chỉ có hiệu lực trong thời gian tổ chức Đại hội đồng cổ đông bất thường năm 20….

	Người nhận ủy quyền

	Người ủy quyền

	(Ký và ghi rõ họ tên)

	(Ký và ghi rõ họ tên)

[image: image1.jpg]